
 

 

Prefeitura do Município de 

Bocaiúva do Sul 

 

 
 

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21 – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970/3675-3971 – Fax: (41) 3675-3973. 
C.N.P.J. (MF) 76.105.592/0001-78 - E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br 

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021 

PROCESSO Nº 143/2021 
 
Emissão: 09/09/2021 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS, SENDO 
ELES: ARQUITETÔNICO, ELÉTRICO, HIDRAULICO, PREVENÇÃO DE INCÊNDIO, AR CONDICIONADO 
E PAISAGISMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS VISANDO 
MELHORIAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 

Dando sequência ao processo de Tomada de Preços Nº 04/2021, a Comissão de Licitação 
vem através deste documento informar que: 
De acordo com o Parecer Jurídico 357/2021, as empresas VRS SERVIÇOS EIRELI; AMBIENT 
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA seguem como habilitadas. Assim dando o prosseguimento do 
certame.  
 
A nova data definida para a abertura dos envelopes contendo a propostas das empresas 
habilitadas ficou para o dia 17/09/2021 as 08:30 horas. 
 
 
 

ELISANGELA KEPPE 
Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br

